

2025年4月10日 フリュー株式会社

「エスターバニー」のミニトート・カラフルシュシュ…全 13 種類の最新プライズが当たる!

「フリューのエスターバニーみつけたキャンペーン」を本日 4月 10 日より開始

推し活や新生活が充実するアイテムが勢ぞろい!「エスターバニー」最新プライズの詳細も初公開

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、本日4月10日(木)から4月24日(木)の期間にて、韓国発の大人気キャラクター「エスターバニー」のアミューズメント専用景品(以下プライズ)が当たる「フリューのエスターバニーみつけたキャンペーン」を実施いたします。本キャンペーンは、2024年12月から展開するプライズが「エスターバニー」ファンの方から多くの好評の声をいただき実施するものです。





全 4 アイテム(13 種類)の豪華プライズが抽選でもらえる! 「フリューのエスターバニーみつけたキャンペーン」

"推し活"が楽しくなる新作プライズが 4 月から登場 画像:「エスターバニー イニシャルマスコット」(6 月商品)

≪2024年12月~2025年1月商品のプレスリリース: https://www.furyu.jp/news/2024/12/estherbunny/≫

<全13種類の最新プライズセットが当たる!「フリューのエスターバニーみつけたキャンペーン」>

4月から6月にかけて全国のアミューズメント施設で展開する"推し活"がテーマのアイテムの中から、4月・5月に登場する全4アイテム(13種類)を抽選で3名様にプレゼントします。「ミニトートバッグ」、「HUGクリップぬいぐるみ」、「ハートポケットBIGぬいぐるみ」、「カラフルシュシュ」がセットになった豪華な内容で、クレーンゲームへのチャレンジと合わせてキャンペーンでも「エスターバニー」のプライズがゲットできるわくわく感をお届けします。

[実施期間] 4月10日(木)~4月24日(木)23時59分まで(予定)

[参加方法] ①フリュープライズ公式Xアカウントをフォロー

②フリューが出している「エスターバニー」のプライズを撮影*

③フリュープライズ公式Xアカウントの対象ポストを引用し、②の写真と ハッシュタグ「#フリューのエスターバニーみつけた」をつけて投稿

※当選者の方には、2025年5月下旬までに公式XのDMにてご連絡いたします。

[賞品] 4月・5月登場全4アイテム(13種)セット

[公式X(旧Twitter)] https://twitter.com/furyu_prize

[詳細]

https://charahiroba.com/staticpage/estherbunny/index.html#special_site



撮影写真のイメージ

*…「エスターパニー」のフリュープライズであれば、過去商品・展開中商品いずれの写真でも参加が可能です。



<プライズ商品詳細>

■4月展開商品



「エスターバニー HUG クリップぬいぐるみ」 (全3種/約17cm)



「エスターバニー ミニトートバッグ」 (全2種/約W19cm×D9cm×H16cm)

4月には、"推し"の写真やアクリルスタンドを「エスターバニー」がぎゅっとハグをしたように立てられる「HUGクリップぬいぐるみ」が登場します。バッグの持ち手などにつけて一緒にお出かけするのもおすすめです。「ミニトートバッグ」はランチやちょっとしたお出かけなどにもぴったりなサイズ(約W19cm×D9cm×H16cm)が特徴。内側にはループが付いていて、マスコットなど"推し"のグッズを付けてお楽しみいただけます。

■5月展開商品



「エスターバニー ハートポケット BIG ぬいぐるみ」 (全2種/約34cm)



「エスターバニー カラフルシュシュ」 (全6種/約10cm)

5月には、ハートモチーフのポケットに"推し"のグッズを入れてお部屋に飾れる「ハートポケットBIGぬいぐるみ」をご用意しました。収納方法に迷いがちな推し活グッズも、ポケットに入れるだけで可愛いインテリアに。ワンピースを着用したキュートな姿や耳に付いているハートの刺繍も特徴です。シアー生地がポイントの「カラフルシュシュ」は、全6色展開。メンバーカラーのシュシュを身に着ければ、推し活の現場を可愛く彩ることができます。



■6月展開商品



「エスターバニー イニシャルマスコット」 (全8種/約15cm)



「エスターバニー ぬいぐるみ付フォトホルダー」 (全3種/約25cm)

6月には、全8種類のイニシャルがデザインされた「イニシャルマスコット」をラインナップ。"推し"のイニシャルが入った「エスターバニー」をゲットして楽しむのはもちろん、お友達とおそろいで持つのもおすすめです。「ぬいぐるみ付フォトホルダー」は、「エスターバニー」がトレカケースを持っているような姿が可愛いアイテム。ケースはL判写真やトレカの収納に対応しているため、幅広い推し活でお楽しみいただけます。

<プライズ商品概要>

[キャラクター名] エスターバニー

[店舗] 全国のアミューズメント施設 ※一部、お取り扱いの無い店舗もございます。 [時期] 2025年4月より順次展開予定 ※詳しくはキャラ広場よりご確認ください。

[展開アイテム] 4月:HUGクリップぬいぐるみ、ミニトートバッグ

5月:ハートポケットBIGぬいぐるみ、カラフルシュシュ 6月:イニシャルマスコット、ぬいぐるみ付フォトホルダー

[特設サイト] http://f-ch.jp/estherbunny_h_hp
[コピーライト] © esther kim. All Rights Reserved

[発売元] フリュー株式会社

<「エスターバニー」とは>

韓国系アメリカ人であるEsther Kim氏がデザインした、POPでガーリーなテイストのうさぎのキャラクター。ロサンゼルスで生まれ、10代を東京で過ごしたEsther Kim氏が描く、多様な文化や価値観に触れた経験から生み出された独特の世界観が大きな魅力。彼女の描くイラストが大きな共感を呼びファッションブランドやコラボレーションなどのラブコールも殺到中。

《「エスターバニー」公式サイト https://estherbunny.jp/》

Speliete of ty-tower

※本リリースに記載の内容は予告なく変更・中止となる場合がございます。
※『キャラ広場』他はフリュー株式会社の商標または登録商標です。
※その他会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765 / FAX: 03-6842-1878 / E-mail: furyu-press@furyu.jp